

Deviz local de resurse № 4-6-1

Rețele electrice exterioare 10kV

Valoarea de deviz 992 901,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-6-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	712,006	94,60	67 355,76
2.	1	Manopera	h-om	148,233	94,60	14 022,81
3.	12	Muncitor	h-om	150,965	94,60	14 281,30
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	24,000	94,60	2 270,40
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	159,030	94,60	15 044,24
		Total manopera				112 974,51

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,023	27 500,00	627,00
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,096	65,37	6,28
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,200	85,00	357,00
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,340	7,50	10,05
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,340	7,50	10,05
6.	1019852	Vopsea	kg	0,014	55,55	0,78
7.	110-9126	Placi metalice	buc	0,400	7,50	3,00
8.	1144	Clema НБ-2	buc	9,000	7,50	67,50
9.	1151	Limitator de supratensiuni ОПН-10	buc	6,000	1 115,00	6 690,00
10.	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	6,000	1 710,00	10 260,00
11.	116	Clema ПГН-2-6	buc	3,000	25,00	75,00
12.	117	Узел крепления КГП-7-2Б	buc	3,000	75,00	225,00
13.	1230-	Izolator ПС-70Е	buc	12,000	150,00	1 800,00
14.	12300	Izolator ПФ-70В	buc	12,000	150,00	1 800,00
15.	150509	Consola PA-1	buc	2,000	300,00	600,00
16.	150510	Consola PA-2	buc	2,000	100,00	200,00
17.	150515	Consola KM-1	buc	2,000	100,00	200,00
18.	150530	Clema "A1A"	buc	6,000	45,00	270,00
19.	150531	Clema "A2A"	buc	12,000	55,00	660,00
20.	150534	Звено ПРТ-7	buc	9,000	75,00	675,00
21.	15053560	Ureche У1-7-16-6	buc	12,000	65,00	780,00
22.	1533	Conductor ВЛ-АС70 (ошиновка)	m	18,000	25,00	450,00
23.	154	Серьга СРС-7-17	buc	6,000	35,00	210,00
24.	15466611	K3-Protectia cablurilor cu teava PE	buc	2,000	35,00	70,00
25.	154667	Scoaba K1	buc	6,000	25,00	150,00
26.	1547	Круг 10	m	3,000	15,00	45,00
27.	1550	Traversa "ТМ 18"	buc	3,000	450,00	1 350,00
28.	15500	Traversa "M2-10-SP"	buc	2,000	1 445,00	2 890,00
29.	15515	Consola У1	buc	2,000	225,00	450,00
30.	15523	Стяжка Г1	buc	4,000	175,00	700,00
31.	1553	Bratara "X33"	buc	1,000	75,00	75,00
32.	1554	Bratara "X34"	buc	1,000	75,00	75,00
33.	1555	Bratara "X35"	buc	1,000	75,00	75,00
34.	15562	Clema ПС	buc	10,000	25,00	250,00
35.	15563	Clema de filiera "П1А"	buc	6,000	25,00	150,00
36.	24516	Cap terminal RAYHEM	buc	6,000	685,00	4 110,00
37.	24562	Manson terminal cablu cu ulei, tensiunea 20 kV	buc	6,000	1 260,00	7 560,00
38.	404-23	Caramida	buc	2 800,000	6,92	19 376,00

39.	408-93	Nisip	m3	25,000	350,00	8 750,00
40.	446-2015	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	4,000	2 275,00	9 100,00
41.	446-23001	Placi de ancorare din beton armat П-3и	buc	4,000	600,00	2 400,00
42.	5009031	Scoabe	10 buc	0,670	7,50	5,03
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,080	7,50	0,60
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,540	0,75	6,41
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,000	5,00	30,00
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,005	75,00	0,38
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,072	75,00	5,42
48.	502-9589	Conductori AC-70 mm2	m	90,000	15,00	1 350,00
49.	503-808	Teava din v/p D25	m	10,000	6,65	66,50
50.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	108,000	71,75	7 749,00
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,112	75,00	8,40
52.	590-1001	Conductor ПБнг 1-1,5	m	75,000	3,60	270,00
53.	590-20566	Cablu NAXXY-10kV-1x95	m	2 385,000	157,50	375 637,50
Total materiale de construcții						468 681,87

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	1,520	450,00	684,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	1,747	450,00	786,06
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,093	450,00	491,85
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	119,873	50,00	5 993,64
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	119,969	50,00	5 998,44
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,445	450,00	200,07
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	63,610	450,00	28 624,50
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,270	125,00	33,75
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	3,320	450,00	1 494,00
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	2,419	450,00	1 088,55
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,484	50,00	24,20
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	2,216	450,00	997,11
Total utilaje de construcții						46 416,17

Прямые затраты	lei	827 417,56
TVA	20,00 %	165 483,51

Total deviz:

992 901,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)